2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
	от 26 сентября 2022г.

	№ 6-7-1

	О постоянных комиссиях Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

	На основании ст.29 Устава Лебяженского сельсовета, Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Лебяженского сельсовета, открытого голосования депутатов Собрания депутатов Лебяженского сельсовета, а также протокола заседания постоянных комиссий,  Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету, налогам и экономическому развитию:
	1. Орлова Мария Алексеевна
	-
	председатель комиссии;

	2. Бабанин Владимир Владимирович
	-
	секретарь комиссии;

	3. Асеев Александр Николаевич
	-
	член комиссии.

2. Утвердить состав постоянной комиссии по нормотворчеству и местному самоуправлению:
	  1. Болдырева Любовь Евгеньевна
	-
	председатель комиссии;

	  2. Машошина Ольга Александровна
	-
	секретарь комиссии;

	  3. Лозицкий Александр Сергеевич

	-
	член комиссии;

[bookmark: _GoBack]3. Утвердить состав постоянной комиссии жилищно-коммунальному хозяйству:
	 1. Алтухова Ирина Алекеевна
	-
	председатель комиссии;

	 2. Горякин Александр Васильевич
	-
	секретарь комиссии;

	 3. Ветров Владимир Петрович
	-
	член комиссии;

3. Разместить настоящее решение на информационных стендах Администрации сельсовета и в сети интернет на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания  депутатов
Лебяженского сельсовета Курского района                               Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                           В.Ю. Тимонов